
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação Orçamentaria: 10.1.2.20.608.26.3057.44905200

10.1.2.20.608.26.3057.44905200

23/01/2023 31/12/2023Término:

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1(UM) CAMINHÃO TIPO TOCO, EQUIPADO COM TANQUE PIPA, ZERO KM, COM
RECURSOS ORIUNDOS ATRAVÉS DO CONVÊNIO 1417/2022 SEAPA EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE JEQUITAÍ.

Pregão Eletrônico (10.520/02) 1 / 2023Licitação:

18

Contratado MONVEP CAMINHOES E ONIBUS LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 550.000,00

Segunda-feira 23 Janeiro 2023JEQUITAI,


